ASSOCIAÇÃO PARAFOLCLÓRICA ANGELINA BLAHOBRAZOFF
                                                                                                    CNPJ 04.064.172/0001-80
                                                               LEI DE UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL Nº 056/2005

                                          Rua Caxias do Sul, 244 - Centro - Balneário Piçarras SC - CEP 88380-000 - Fone: 99630-9801/99261-9745
                                        Site: www.apabpicarras.com.br    E-mail: apabpicarras@gmail.com.br   Facebook: angelinablahobrazoff

A P A B

 “Dança é música feita visível. ” (George Balanchine)

DECLARAÇÃO DE NÃO REMUNERAÇÃO

Eu, Deborah Muylaert Guimarães, inscrita no CPF sob o

nº 676.661.597-49, telefone nº (47) 99792-1378, e-mail:

apabpicarras@gmail.com.br, residente na Rua 1640 - Jaguari, nº 367, Bairro

Centro, Cidade de Balneário Piçarras/SC, CEP 88.380-000, na qualidade de

Presidente da Associação Parafolclórica Angelina Blahobrazoff – APAB, inscrita

no CNPJ sob nº 04.064.172/0001-80, declaro para os devidos fins e sob as

penas da lei que a referida entidade não remunera, a qualquer título, os cargos

de diretoria e/ou de conselho e que não distribui lucros, bonificações ou

vantagens auferidas a dirigente, mantenedor e/ou associado, em razão do

exercício de suas atividades, sob nenhuma forma ou pretexto.

Balneário Piçarras, 04 de outubro de 2023.

______________________________________
Deborah Muylaert Guimarães

Presidente da APAB

		2023-10-04T09:47:52-0300